s0610-2040

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : sandrine neng

DESIGNATION PU QTE TOTAL

GRAND JUANN 15,000 1 15,000

PETIT GUINNESS 1,500 3 4,500

ICE P 1,500 1 1,500

MALTA GUINNESS 1,000 1 1,000

MALTA VAN PUR 1,500 2 3,000

Arrêter à la somme de :  Vingt-Cinq mille

TOTAL HT : 25,000

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 06/10/2025 14:26:22